



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017 № 525-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 430-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 430-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В разделе 1 «Паспорт государственной программы»:

в подразделе «Объемы ресурсного обеспечения программы»:

цифры «47470940,10» заменить цифрами «46841179,73»;

цифры «38873740,10» заменить цифрами «38243979,73».

2. В разделе 3 «Сведения о целевых индикаторах (показателях) государственной программы Ивановской области»:

в строке «Доля гидротехнических сооружений с неудовлетворительным и опасным уровнем безопасности, приведенных в безопасное техническое состояние*»:

в графе «2017 год» цифры «75» заменить цифрами «66,6»;

в строке «Доля установленных (внесенных в Единый государственный реестр недвижимости) границ водоохранных зон водных объектов в общей протяженности береговой линии, требующей установления границ водоохранных зон»:

в графе «2017 год» цифры «30,4» заменить цифрами «38,4».

3. В приложении 1 к государственной программе Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области»:

в таблице раздела 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

в строке 1.1.2 «Доля установленных (внесенных в Единый государственный реестр недвижимости) границ водоохранных зон водных объектов в общей протяженности береговой линии, требующей установления границ водоохранных зон»:

в графе «2017 год» цифры «30,4» заменить цифрами «38,4».

4. В приложении 3 к государственной программе Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области»:

в разделе 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

в подразделе «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» цифры «1906218,27» заменить цифрами «1276457,90»;

в разделе 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

в строке 1.1.2 цифру «5» заменить цифрой «3»;

в разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

в графе «2017 год» цифры «1906218,27» заменить цифрами «1276457,90».

5. В приложении 4 к государственной программе Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области»:

в таблице раздела 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

в строке 1.1.1 «Доля гидротехнических сооружений с неудовлетворительным и опасным уровнем безопасности, приведенных в безопасное техническое состояние*»:

в графе «2017 год» цифры «75,0» заменить цифрами «66,6»;

дополнить строкой 1.1.2 следующего содержания:

«1.1.2	Количество разработанной проектной сметной документации по приведению в безопасное техническое состояние гидротехнических сооружений с неудовлетворительным и опасным уровнем	единиц	-	-	-	2	0	0	0»
--------	---	--------	---	---	---	---	---	---	----

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Ивановской области**



С.С. Воскресенский